12/04/23, 07:31 Prefeitura Municipal de Equador

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0D59FB54/03AKH6MRF68juSI6tNSpmr4PY4tVMkzqnq_-eAoCw8_RMgi09oiJfNMI1jcl4Hcyg3… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1PP09/2023

OBJETO: Confecção parcelada de portfólio. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00009/2023. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Equador: 02.030
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.122.0002.2005 MANUT.
DAS ATIV. DO ENSINO FUNDAMENTAL 1.500.000
Recursos não Vinculados de Impostos (LIVRE) 3390.39
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOAS
JURIDICA 12.361.0002.2007 MANUT. DAS ATIV. DO
ENSINO FUNDAMENTAL 1.500.1001 Recursos não
Vinculados de Impostos –MDE 3390.39 OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS – PESSOAS JURIDICA 1.540.0000 Trans.
do FUNDEB 3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
– PESSOAS JURIDICA 1.550.0000 Trans. do Salário–
Educação 3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOAS JURIDICA 1.552.0000 Transf. FNDE – PNAE
3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOAS
JURIDICA 1.569.0000 OUTROS 3390.39 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOAS JURIDICA
12.365.0002.2020 MANUT. DAS ATIV. DO EDUCAÇÃO
INFANTIL 1.500.1001 Recursos não Vinculados de Impostos –
MDE 3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOAS JURIDICA 1.540.0000 Trans. do FUNDEB 3390.39
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOAS
JURIDICA 1.550.0000 Trans. do Salário–Educação 3390.39
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOAS
JURIDICA 1.552.0000 Transf. FNDE – PNAE 3390.39
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOAS
JURIDICA 1.569.0000 OUTROS 3390.39 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOAS JURIDICA
12.366.0002.2070 MANUT. DAS ATIV. DE EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTO 1.500.1001 Recursos não Vinculados de
Impostos –MDE 3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOAS JURIDICA. VIGÊNCIA: até
10/04/2024.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Equador e: CT Nº 1PP09/2023 - 10.04.23 - 49.873.042
LUCIENE NASCIMENTO ALVES - R$ 62.800,00.

Equador - RN, 10 de Abril de 2023

PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO -
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:0D59FB54

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/04/2023. Edição 3010
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/